



[www.haermuseer.dk](http://www.haermuseer.dk)

## Danske Hærhistoriske Museer Generalforsamling og Udviklingsseminar 2024-II

### Praktiske forhold

#### Jægersprislejerer:

Adresse: Jægersprislejerer Hovedgaden 71, 3630 Jægerspris

Ved ankomst:

- Hovedvagten er ubemandet og porten er sædvanligvis åben med fri passage.
- Skulle porten være lukket, tages kontakt til DHM; Holger Rix på 53337557
- Civile biler kan medtages i lejren. Parkering på afmærkede parkeringspladser.

**Tilmeldingsfrist d. 18. oktober 2024.** Tilmelding pr. mail til sekretæren under anvendelse af bilagte tilmeldings skema (Excel-ark)

#### Mødested:

Auditorium i bygning 50. Se kortet.

Adresse	Telefonnummer	Postnummer	Konto nr.:	CVR nr.:	Side
				34 67 73 60	1

**Arrangementsprisen**, er som sædvanligt 0 kr.

Hvert måltid skal betales i cafeteriet af den enkelte. Måltider omfatter middag fredag, morgenmad lørdag, cafeteriet kan betales med MobilePay og Dankort. Prisen for begge måltider er ca. 125,- kr.

Af hensyn til cafeteriets planlægning skal der på tilmeldingsskemaet anføres, hvilke måltider man agter at indtage og **disse tilmeldinger er økonomisk bindende**. Det betyder, at du kommer til at betale, hvis du har tilmeldt dig, men ikke møder op. I dette tilfælde får du efter seminaret tilsendt en regning til betaling.

Gratis kaffe/te med kage serveres fredag ved ankomst samt lørdag formiddag (sponsoreres af Hærkommandoen).

### **Indkvartering i Jægerspris lejeren.**

Indkvartering er gratis for deltagere, behov anføres på tilmeldingsskemaet. Der er denne gang både enkelt og dobbeltværelser, fælles for dem alle er at der er bad og toilet på gangen. Der er ikke mange enkeltværelser så det er vigtigt at i finder en værelses kammerat.

På værelserne forefindes sengetøj inkl. linned samt håndklæder. Toiletgrej medbringes af deltagerne.

Nøgler udleveres i Auditorium, bygning 50 ved ankomst fredag kl. 1600 - 1630

Nøgler afleveres samme sted lørdag morgen kl. 0800 - 0830.

**Messen** i Jægersprislejeren er åben fredag aften kl. 1900 - 2300. Drikkevarer mv. for egen regning. Der kan kun betales med MobilePay. Det er GHRVP der står for messen og de har kun adgang til MobilePay.

DHM Sekretær Holger Rix kan kontaktes på mail [sekretaer@haermuseer.dk](mailto:sekretaer@haermuseer.dk) eller tlf. 5333 7557.

Adresse	Telefonnummer	Postnummer	Konto nr.:	CVR nr.:	Side
				34 67 73 60	2